
DODATEKČ.1

ke Smlouvě o dílo KRPM-93651/ČJ-2016-1400MN

I.
Sinluvní strany

l. Objednatel:
Sídlo:
Zastoupená:
Kontakhií osoba:
Telefon:
E-mail:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:

Česká republika - Krajskc ředitelství policie OlolllouckCho kraje
tí'. Koslnollautů 189/10, Hodolany, 779 00 Oloniouc
RNDr. Josef Kaštil, vedoucí odboru správy inajetku
Stanislav Haltinar, investiční referent
974 761 582, 728 182 615

720 51 795
není plátcem
ČNB Ostrava

6jwhpv6

(dále jen ,,objednatel")

a

2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupená:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail: . , ,,'
IČ, ' ' """"
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo íičtu:
ID datové schránky:

ST Systems International s.r.o.
Polní 780/92, Brno 639 00
Jiřím Horkýni a Danielem Suchállkeln
Polní 780/92, Brno 639 00

,

29202582
CZ29202582
Raiffeisen Bank

suckgk5

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kj'ajskýn] soudeni v Brně, oddíl C, vložka 65321

(dále jen ,,zhotovitel")

Smluvní strany se dne 29. září 2016 dohodly na ziněně terniínu zhotovení díla.

Hlavním důvodem prodloužení terniínu zhotovení díla je to, že při zahájení montážních prací na
nosné konstrukci záchytu, čelním prahu a sběrných kontejnerech byly zjištěny odchylky ve výměrách
někteiých kolnl)onentů oproti technické dokuinentaci. Je nutné tyto přeclvyrobené komponenty
odvézt zpět do dílny zhotovitele, kde budou upraveny na skutečné rozničry, přelakovat, dovézt na
stavbu a 11ovč osadit. Vzhledein k tomu, že zámečnická dílna není schoplla v tak krátkéin čase tyto
úpravy provést, navrhuje se posunutí terinínu dokollčení a předání díla.



II.

Slnlllvní strany se dohodly na zniěně ČI. III - Doba a místo plnění, bod 3, kde stávající znční:

,,3. Terniín dokončení díla: do 3. ří,jna 2016"

nalirazuje znčníin:

,,3. Tel-l11íl1 dokončení díla: do 12. října 2016"

III.

Ostatní ujednáiú Slnloll\y o dílo č.j. KRPM-93651/ČJ-2016-1400MN ze dne 10.8.2016 se neinění a
zůstávají beze zrněny.

V Oloinouci dne: -3 -10- 2016

Za objednatele:

V Brně dne: - 3 -1Q- 2016

Za zhotovitele:

© ST;%l~W , (ý

poĹnf 76ON2, 639 od Bmo
DIČ: 29202582

2


